



Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

RESULTADO DE PROPOSTAS ADICIONAIS

Processo Administrativo: 006.04/2025

A Câmara Municipal de São Francisco do Oeste/RN, por intermédio de seu Agente de Contratações FRANCISCO HENRIQUE VIEIRA BENTO, vem comunicar que a empresa J RAULINO ROCHA – CNPJ: 07.905.546/0001-30, com sede na Rua Alexandre Benedito, 157, Centro, Loja 01, São Francisco do Oeste/RN, CEP: 59.908-000, apresentou proposta de preços de menor valor, visando a Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza e higiene, copa, cozinha e gêneros alimentícios para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de São Francisco do Oeste - RN, instaurado no ano de 2025, compreendendo o valor total de R\$ 38.404,45 (trinta e oito mil, quatrocentos e quatro reais e quarenta e cinco centavos), conforme demonstrativo abaixo:

PROPOSTA 01:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BEBIDA LACTEA SABORES (YOURGUTE) 900ML	UND	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
2	REFRIGERANTE SABORES SORTIDOS 2L	UND	50	R\$ 8,75	R\$ 437,50
3	AGUA MINERAL 20L	UND	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
4	BISCOITO MAISENA	PCT	60	R\$ 6,00	R\$ 360,00
5	BISCOITO AMANTEIGADO	PCT	60	R\$ 6,95	R\$ 417,00
6	BISC. CREAM CRACKER	PCT	60	R\$ 6,50	R\$ 390,00
7	BISCOITO DE COCO	PCT	60	R\$ 7,45	R\$ 447,00
8	BISCOITO SABOR LEITE	PCT	60	R\$ 7,45	R\$ 447,00
9	FLOCOS DE MILHO (500G)	UND	80	R\$ 1,95	R\$ 156,00
10	PÃO DE FORMA PACOTE	PCT	60	R\$ 10,75	R\$ 645,00
11	MUSSARELA 1KG	KG	30	R\$ 57,00	R\$ 1.710,00
12	PRESUNTO 1KG	KG	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
13	MARGARINA VEGETAL 500G	UND	40	R\$ 5,75	R\$ 230,00
14	CAFÉ EM PÓ 250G	UND	180	R\$ 18,00	R\$ 3.240,00
15	LEITE EM PÓ 200G	UND	80	R\$ 10,75	R\$ 860,00
16	CHÁ EM SACHÊ SORTIDOS	UND	100	R\$ 4,75	R\$ 475,00
17	AÇÚCAR 1KG	KG	180	R\$ 5,50	R\$ 990,00
18	RAPADURA	UND	50	R\$ 7,95	R\$ 397,50
19	TAÇAS DE VIDRO	UND	60	R\$ 9,75	R\$ 585,00
20	COPO DE VIDRO (JOGO COM 6 UNIDADES)	UND	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
21	XICARAS PARA CAFÉ COM PIRES (JOGO COM 6 UNIDADES)	UND	20	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
22	JARRA DE VIDRO 1,2 LITROS	UND	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
23	JARRA DE PLÁSTICO 2,1 LITROS	UND	10	R\$ 19,50	R\$ 195,00



Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

24	CONJUNTO DE TALHER 20 PEÇAS	UND	6	R\$ 49,00	R\$ 294,00
25	CAIXA FOSFORO	PCT	10	R\$ 4,95	R\$ 49,50
26	ISQUEIRO	UND	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
27	CESTO DE LIXO 3,5 LITROS	UND	15	R\$ 18,00	R\$ 270,00
28	CESTO LIXO COM PEDAL 7 LITROS	UND	10	R\$ 29,00	R\$ 290,00
29	COPO DESCARTÁVEL 200ML COM 100 UNIDADE	PCT	180	R\$ 7,85	R\$ 1.413,00
30	COPO DESCARTÁVEL CAFÉ (50 ML) COM 100UNIDADES	PCT	180	R\$ 4,75	R\$ 855,00
31	PRATO DESCARTAVEL COM 10 UNIDADES	PCT	100	R\$ 4,90	R\$ 490,00
32	COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00
33	GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
34	LENÇO PAPEL PACOTE	UND	50	R\$ 2,85	R\$ 142,50
35	TOALHA DE PAPEL PACOTE COM 2 ROLOS	PCT	180	R\$ 6,95	R\$ 1.251,00
36	PLÁSTICO FILME	UND	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
37	VASSOURA DE PELO	UND	20	R\$ 17,00	R\$ 340,00
38	ESFREGÃO PARA PISO	UND	15	R\$ 12,00	R\$ 180,00
39	RODO	UND	15	R\$ 12,00	R\$ 180,00
40	ESCOVA PARA SANITÁRIO	UND	20	R\$ 16,75	R\$ 335,00
41	PANO DE PIA COM 3 UNIDADES	PCT	20	R\$ 12,95	R\$ 259,00
42	PANO DE PRATO	UND	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
43	PANO DE CHÃO	UND	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00
44	ESPONJA DUPLA FACE	UND	40	R\$ 1,50	R\$ 60,00
45	ESPONJA DE AÇO	PCT	15	R\$ 5,50	R\$ 82,50
46	LIMPA VIDRO	UND	50	R\$ 9,95	R\$ 497,50
47	DETERGENTE 500ML	UND	50	R\$ 2,75	R\$ 137,50
48	ÁGUA SANITÁRIA 1L	UND	100	R\$ 2,85	R\$ 285,00
49	DESINFETANTE 2L	UND	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00
50	LIMPA PISO 1L	UND	50	R\$ 8,50	R\$ 425,00
51	PASTA LIMPA ALUMÍNIO	UND	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
52	SABÃO EM PÓ 500G	UND	60	R\$ 6,50	R\$ 390,00
53	ALCOOL LÍQUIDO 500 ML	UND	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
54	ALCOOL EM GEL 500 ML	UND	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
55	SABONETE LIQUIDO (MÃOS)	UND	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00
56	AROMATIZANTE SPRAY (BOM AR)	UND	60	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00
57	INSETICIDA SPRAY	UND	20	R\$ 17,00	R\$ 340,00
58	SACO DE LIXO GRANDE	UND	150	R\$ 6,00	R\$ 900,00
59	SACO DE LIXO MEDIO	UND	150	R\$ 5,75	R\$ 862,50
60	SACO DE LIXO PEQUENO	UND	150	R\$ 4,50	R\$ 675,00



Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

61	PAPEL HIGIENICO	UND	150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
62	PASTILHA PARA SANITÁRIO	UND	200	R\$ 4,75	R\$ 950,00
63	PILHA ALCALINA AAA PALITO COM 6 UNIDADES	PCT	100	R\$ 19,50	R\$ 1.950,00
64	PILHA ALCALINA AA PEQUENA COM 8 UNIDADES	PCT	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
65	LUVAS DE LÁTEX	UND	25	R\$ 7,75	R\$ 193,75
66	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ	UND	6	R\$ 69,95	R\$ 419,70
VALOR TOTAL R\$					R\$ 38.404,45

São Francisco do Oeste/RN, 30 de abril de 2025.

FRANCISCO HENRIQUE VIEIRA BENTO
Agente de Contratação